
 

REGIONE PIEMONTE BU15 10/04/2025 
 

Codice A1006E 
D.D. 4 aprile 2025, n. 177 
Rimodulazione del cronoprogramma della spesa per il pagamento dei premi delle polizze 
assicurative RCT e O, RC Patrimoniale, Kasko e Infortuni della Regione Piemonte. 
Annotazioni contabili a favore di ''beneficiario da individuare successivamente, a seguito 
dell'aggiudicazione del servizio di brokeraggio assicurativo''. Importo complessivo euro 
268.800,00 (o.f.c.i.), capitoli di spesa n.134020/2028 e 134020/2029. 
 
 

 

ATTO DD 177/A1006E/2025 DEL 04/04/2025 
 
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 
A1000A - DIREZIONE DELLA GIUNTA REGIONALE 
A1006E - Gestione giuridica ed economica del personale 
 
 
OGGETTO:  Rimodulazione del cronoprogramma della spesa per il pagamento dei premi delle 

polizze assicurative RCT e O, RC Patrimoniale, Kasko e Infortuni della Regione 
Piemonte. Annotazioni contabili a favore di “beneficiario da individuare 
successivamente, a seguito dell’aggiudicazione del servizio di brokeraggio 
assicurativo”. Importo complessivo euro 268.800,00 (o.f.c.i.), capitoli di spesa 
n.134020/2028 e 134020/2029. 
 

Premesso che: 
 
Con la determina a contrarre 575/A1006E dell’11 novembre 2024 il Settore Gestione giuridica ed 
economica del personale ha indetto la gara per affidamento delle polizze RCT e O, RC 
Patrimoniale, Kasko e Infortuni della Regione Piemonte e ha effettuato sul bilancio regionale gli 
impegni, le prenotazioni e le annotazioni contabili necessari per garantire la copertura finanziaria 
della gara per il servizio assicurativo regionale per il periodo: 1.12.2024 – 31.5.2029.  
 
L’amministrazione regionale in materia assicurativa si avvale di un Broker, ai sensi del d. lgs. 
209/2005, che gestisce il programma assicurativo dell’ente e predispone i capitolati di gara con le 
strutture regionali competenti. 
Il servizio di brokeraggio assicurativo è stato aggiudicato con determina 88/A1012B del 28 
febbraio 2024 alla Società MARSH SpA per un periodo di 3 anni decorrenti dal 01.03.2024, 
contratto repertoriato con il n. 505/2024. 
La provvigione attualmente spettante al Broker è pari al 7,00% del premio imponibile per tutte le 
polizze stipulate dalla Regione Piemonte, ad eccezione delle polizze RC A/ARD, per le quali la 
provvigione è il 2,99% del premio imponibile. Tale remunerazione è parte dell’aliquota 
riconosciuta dalla Compagnia di Assicurazione alla propria rete di vendita e non potrà, in nessun 
caso, rappresentare un costo aggiuntivo per l’amministrazione regionale. 
Il pagamento dei premi assicurativi, come previsto dal contratto di brokeraggio, è effettuato a 
favore della Società MARSH SpA (codice beneficiario 76909) la quale versa i premi alle 



 

Compagnie Assicuratrici, decurtando le provvigioni spettanti, entro il mese successivo all’incasso 
del premio. 
Il pagamento dei premi successivi al 28.2.2027 sarà effettuato a favore del beneficiario che verrà 
individuato mediante apposita procedura di gara, essendo la scadenza del contratto di brokeraggio 
assicurativo fissata alle ore 24:00 del 28.2.2027. 
 
Con la determina 609/A1006E del 22 novembre 2024, in considerazione dei tempi necessari per lo 
svolgimento della gara, per l’individuazione dei nuovi contraenti e per la sottoscrizione dei 
contratti, ci si è avvalsi, ai sensi dell’art 106 comma 11 del d. lgs. 50/2016, della proroga tecnica di 
6 mesi per le 4 polizze per il periodo: dal 01.12.2024 al 31.05. 2025; 
 
Le polizze che saranno sottoscritte al termine della gara pubblica di cui alla dd 575 del 2024, 
sopra citata, decorreranno dal 01.06.2025 e scadranno il 31.5.2027, con possibilità di proroga 
contrattuale dal 01.06.2027 al 31.05.2029 e di proroga tecnica dal 01.06.2029 al 30.11.2029. 
Per il pagamento dei premi di tali polizze per il periodo 1.6.2025-31.5.2028 si provvederà con gli 
impegni e le prenotazioni già effettuati sul bilancio regionale con la determina 575/A1006E dell’11 
novembre 2024. 
Per il pagamento dei premi di tali polizze per il periodo 1.6.2028-30.11.2029 si rende necessario 
variare il cronoprogramma dei pagamenti dei premi delle polizze previsto nella determina 
575/A1006E dell’11 novembre 2024, e quindi modificare le annotazioni contabili sul bilancio della 
Regione Piemonte per l’anno 2028 ed effettuare nuove annotazioni contabili per l’anno 2029. 
Nel dettaglio si rende necessario: 
Sul capitolo 134020/2028: 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/196 da € 75.000,00 ad € 150.000,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza RCT e O dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/197 da € 45.000,00 ad € 90.000,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza RC Patrimoniale dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/198 da € 6.250,00 ad € 12.500,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza Kasko dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/199 da € 8.150,00 ad € 16.300,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza Infortuni (sezione 
dipendenti) dal 01.06.2028 al 31.5.2029; 
 
Sul capitolo 134020/2029: 
- effettuare un’annotazione contabile di € 75.000,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare 
il premio della proroga tecnica della polizza RCT e O dal 01.06.2029 al 30.11. 2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 45.000,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare 
il premio della proroga tecnica della polizza RC Patrimoniale dal 01.06.2029 al 30.11.2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 6.250,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare il 
premio della proroga tecnica della polizza Kasko dal 01.06.2029 al 30.11.2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 8.150,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare il 
premio della proroga tecnica della polizza Infortuni (sezione dipendenti) dal 01.06.2029 al 
30.11.2029. 
 
Verificata la compatibilità del pagamento con le regole di finanza pubblica, ai sensi dell’art. 56 del 
D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.; 
 
dato atto che, in riferimento al principio contabile della competenza finanziaria di cui al D.lgs. 



 

118/2011 (allegato n. 4.2), la spesa è imputabile agli esercizi finanziari 2028 e 2029. 
 
- Attestato che, ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 del 25 gennaio 2024 ed in esito all’istruttoria sopra 
richiamata, il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri contabili diretti né effetti 
prospettici sulla gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte in quanto 
gli oneri da esso derivanti, pari ad € 268.800,00, sono esclusivamente quelli sopra riportati; 
- Attestata la regolarità amministrativa del presente provvedimento ai sensi della D.G.R. n. 8-8111 
del 25 gennaio 2024. 
 
 
LA DIRIGENTE  
Richiamati i seguenti riferimenti normativi: 
 

• Legge regionale 11 aprile 2001, n. 7 "Ordinamento contabile della Regione Piemonte"; 

• Legge n. 136 del 13/08/2010 "Piano straordinario contro le mafie, nonché delega al 
Governo in materia di normativa antimafia" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 118 del 23/06/2011 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi 
contabili e degli schemi di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a 
norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009, n. 42" e s.m.i.; 

• Legge 190 del 06/11/2012 "Disposizioni per la prevenzione e la repressione della 
corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione" e s.m.i.; 

• D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 "Riordino della disciplina riguardante il diritto di accesso 
civico e gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle 
pubbliche amministrazioni" e s.m.i.; 

• DM 30/01/2015 "Semplificazione in materia di documento di regolarità contributiva 
(DURC); 

• DPGR 16 luglio 2021, n. 9/R. "Regolamento regionale di contabilità della Giunta 
regionale"; 

• D.G.R. n. 38-6152 del 2 dicembre 2022 "Approvazione linee guida per le attività di 
ragioneria relative al controllo preventivo sui provvedimenti dirigenziali. Revoca allegati 
A, B, D della DGR n. 12-5546 del 29 agosto 2017"; 

• D.G.R. n. 11-739/2025/XII del 31/01/2025: "Approvazione del Piano integrato di attività e 
organizzazione (PIAO) della Giunta regionale del Piemonte per gli anni 2025-2027"; 

• D.P.G.R. 21 dicembre 2023, n. 11/R Regolamento regionale recante: "Modifiche al 
regolamento regionale 16 luglio 2021, n. 9/R (Regolamento regionale di contabilità della 
Giunta regionale)"; 

• D.G.R. n. 8-8111/2024/XI del 25 gennaio 2024 "Disciplina del sistema dei controlli e 
specificazione dei controlli previsti in capo alla Regione Piemonte in qualità di Soggetto 
Attuatore nell'ambito dell'attuazione del PNRR. Revoca delle D.G.R. 17 ottobre 2016 n. 1-
4046 e 14 giugno 2021 n. 1-3361"; 

• Legge regionale n. 1 del 27 febbraio 2025 "Disposizioni per la formazione del bilancio 
annuale di previsione 2025-2027 (Legge di Stabilità regionale 2025)"; 

• Legge regionale n. 2 del 27 febbraio 2025 "Bilancio di previsione finanziario 2025-2027"; 

• D.G.R. n. 12-852/2025/XII del 03 marzo 2025 "Decreto legislativo n. 118/2011, articoli 11 
e 39, comma 10 e 13. Legge regionale n. 2/2025 ''Bilancio di previsione finanziario 2025-



 

2027''. Approvazione del Documento Tecnico di Accompagnamento e del Bilancio 
Finanziario Gestionale 2025-2027"; 

 
 

DETERMINA  
 
- di pagare i premi delle polizze Rct e O, RC Patrimoniale, kasko e Infortuni (sez. dipendenti) per il 
periodo 1.6.2025-31.5.2028 con gli impegni e le prenotazioni già effettuati sul bilancio regionale 
con la determina 575/A1006E dell’11 novembre 2024. 
- di variare il cronoprogramma dei pagamenti dei premi delle polizze previsto nella determina 
575/A1006E dell’11 novembre 2024 per consentire il pagamento dei premi per il periodo 1.6.2028-
30.11.2029; 
- di modificare le annotazioni contabili sul bilancio della Regione Piemonte per l’anno 2028 ed 
effettuare nuove annotazioni contabili per l’anno 2029. 
Nel dettaglio: 
Sul capitolo 134020/2028: 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/196 da € 75.000,00 ad € 150.000,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza RCT e O dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/197 da € 45.000,00 ad € 90.000,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza RC Patrimoniale dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/198 da € 6.250,00 ad € 12.500,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza Kasko dal 
01.06.2028 al 31.5.2029; 
- modificare l’annotazione contabile n. 2028/199 da € 8.150,00 ad € 16.300,00. Tale annotazione 
contabile servirà per pagare il premio della proroga contrattuale della polizza Infortuni (sezione 
dipendenti) dal 01.06.2028 al 31.5.2029; 
 
Sul capitolo 134020/2029: 
- effettuare un’annotazione contabile di € 75.000,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare 
il premio della proroga tecnica della polizza RCT e O dal 01.06.2029 al 30.11. 2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 45.000,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare 
il premio della proroga tecnica della polizza RC Patrimoniale dal 01.06.2029 al 30.11.2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 6.250,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare il 
premio della proroga tecnica della polizza Kasko dal 01.06.2029 al 30.11.2029; 
- effettuare un’annotazione contabile di € 8.150,00. Tale annotazione contabile servirà per pagare il 
premio della proroga tecnica della polizza Infortuni (sezione dipendenti) dal 01.06.2029 al 
30.11.2029. 
 
Le transazioni elementari dei suddetti movimenti contabili sono rappresentate nell’allegato 
Appendice A, parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 
 
Di pagare i premi assicurativi, come previsto dal contratto di brokeraggio, a favore della Società 
MARSH SpA (codice beneficiario 76909) che verserà i premi alle Compagnie Assicuratrici 
aggiudicatarie, decurtando le provvigioni spettanti, entro il mese successivo all’incasso del premio. 
Il pagamento dei premi successivi al 28.2.2027 sarà effettuato a favore del beneficiario che sarà 
individuato mediante idonea procedura di gara, essendo la scadenza del contratto di brokeraggio 
assicurativo fissata alle ore 24:00 del 28.2.2027. 
 
Il presente provvedimento non comporta ulteriori oneri contabili diretti né effetti prospettici 



 

sulla gestione finanziaria, economica e patrimoniale della Regione Piemonte, come in 
premessa attestato. 
Si darà avvio alla fase di liquidazione della spesa a seguito di presentazione di carichi 
contabili debitamente controllati in ordine alla regolarità e rispondenza formale e fiscale, 
previa acquisizione del DURC in corso di validità. 
I pagamenti derivanti dal presente provvedimento sono subordinati all’acquisizione della 
dichiarazione di tracciabilità dei flussi finanziari rilasciata dall’operatore economico ai sensi 
dell’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i. 
Il provvedimento sarà pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della legge regionale 22/2010, nonché sul sito della 
Regione Piemonte - sezione Amministrazione Trasparente - ai sensi degli articoli 23, c. 1, 
lettera b) e 37 del D.Lgs. 33/2013 e s.m.i.  
 
Avverso alla presente determinazione è ammesso ricorso entro il termine di 60 giorni innanzi al 
Tribunale Amministrativo Regionale, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica 
entro 120 giorni dalla data di piena conoscenza dell’atto. 
 
 
 

LA DIRIGENTE (A1006E - Gestione giuridica ed economica del 
personale) 
Firmato digitalmente da Francesca Ricciarelli 

Allegato 
 
 
 



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 177/A1006E/2025  DEL 04/04/2025

Modifica N.: 2025/196/1 della prenotazione 2028/196
Descrizione: RIMODULAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA DELLA SPESA PER IL PAGAMENTO 
DEI PREMI DELLE POLIZZE
Importo riduzione/aumento (€): 75.000,00
Importo iniziale (€): 75.000,00
Importo finale (€): 150.000,00
Cap.: 134020 / 2025 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.003 - Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/197/1 della prenotazione 2028/197
Descrizione: RIMODULAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA DELLA SPESA PER IL PAGAMENTO 
DEI PREMI DELLE POLIZZE
Importo riduzione/aumento (€): 45.000,00
Importo iniziale (€): 45.000,00
Importo finale (€): 90.000,00
Cap.: 134020 / 2025 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.003 - Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 177/A1006E/2025  DEL 04/04/2025

Modifica N.: 2025/198/1 della prenotazione 2028/198
Descrizione: RIMODULAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA DELLA SPESA PER IL PAGAMENTO 
DEI PREMI DELLE POLIZZE
Importo riduzione/aumento (€): 6.250,00
Importo iniziale (€): 6.250,00
Importo finale (€): 12.500,00
Cap.: 134020 / 2025 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Modifica N.: 2025/199/1 della prenotazione 2028/199
Descrizione: RIMODULAZIONE DEL CRONOPROGRAMMA DELLA SPESA PER IL PAGAMENTO 
DEI PREMI DELLE POLIZZE
Importo riduzione/aumento (€): 8.150,00
Importo iniziale (€): 8.150,00
Importo finale (€): 16.300,00
Cap.: 134020 / 2025 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
Motivo assenza CIG: CIG in corso di definizione
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. CO - Commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 177/A1006E/2025  DEL 04/04/2025

Prenotazione N.: 2029/163
Descrizione: PAGAMENTO PREMIO POLIZZA RCT E O
Importo (€): 75.000,00
Cap.: 134020 / 2029 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.003 - Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Prenotazione N.: 2029/164
Descrizione: PAGAMENTO PREMIO POLIZZA RC PATRIMONIALE
Importo (€): 45.000,00
Cap.: 134020 / 2029 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.003 - Premi di assicurazione per responsabilità civile verso terzi
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane



APPENDICE A – ELENCO REGISTRAZIONI CONTABILI  

REGISTRAZIONI CONTABILI  DELLA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE 

ATTO DD 177/A1006E/2025  DEL 04/04/2025

Prenotazione N.: 2029/165
Descrizione: PAGAMENTO PREMIO POLIZZA KASKO
Importo (€): 6.250,00
Cap.: 134020 / 2029 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.001 - Premi di assicurazione su beni mobili
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane

Prenotazione N.: 2029/166
Descrizione: PAGAMENTO PREMIO POLIZZA INFORTUNI (DIPENDENTI)
Importo (€): 8.150,00
Cap.: 134020 / 2029 - POLIZZE ASSICURATIVE DELL'ENTE
Macro-aggregato: Cod. 1100000 - Altre spese correnti
PdC finanziario: Cod. U.1.10.04.01.999 - Altri premi di assicurazione contro i danni
COFOG: Cod. 01.3 - Servizi generali
Tipo finanziamento: Cod. R - FONDI REGIONALI
Trans. UE: Cod. 8 - per le spese non correlate ai finanziamenti dell'Unione europea
Natura ricorrente: Cod. 3 - Ricorrente
Perimetro sanitario: Cod. 3 - per le spese delle gestione ordinaria della regione
Debito SIOPE: Cod. NC - Non commerciale
Titolo: Cod. 1 - Spese correnti
Missione: Cod. 01 - Servizi istituzionali, generali e di gestione
Programma: Cod. 0110 - Risorse umane


